ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHƯ BĂH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ

( Từ ngày 14/03/2022 đến ngày 27/02/2022)

Thứ, ngày Thời gian, nội dung và địa điểm làm việc

Thứ Hai

14/03/2022

Sáng
- 8 giờ 00 phút, Chủ tịch UBND xã Họp BTV đảng ủy xã

- Lãnh đạo UBND xã làm việc tại cơ quan.

Chiều - Lãnh đạo UBND xã làm việc tại cơ quan.

Thứ Ba

15/03/2022

Sáng - Lãnh đạo UBND xã làm việc tại cơ quan.

Chiều - Lãnh đạo UBND xã làm việc tại cơ quan.

Thứ Tư

16/03/2022

Sáng
- 7 giờ 00 phút, Lãnh đạo UBND xã dự Đại hội Đại biểu lần thứ

VII, nhiệm kỳ 2022 - 2027 của Hội Cựu Chiến binh xã Chư Băh.

Chiều
- 14 giờ 00 phút, Lãnh đạo UBND xã dự Đại hội Đại biểu lần thứ

VII, nhiệm kỳ 2022 - 2027 của Hội Cựu Chiến binh xã Chư Băh.

Thứ Năm

17/03/2022

Sáng

- Lãnh đạo UBND xã tiếp công dân tại UBND xã Chư Băh

- 8 giờ 00 phút, Dự họp trực tuyến chuyên đề về công atcs xây

dựng trường học đạt chuẩn Quốc gia giai đoạn 2022-2025, tại

Hội trường 10/8 thị xã( theo kế hoạch của thị xã).

Chiều

- Lãnh đạo UBND xã tiếp công dân tại UBND xã Chư Băh

- 14 giờ 00 phút, Dự họp trực tuyến lấy ý kiến về phương án tự

chủ có lộ trình đối với các trường THPT theo nghị định số

60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của chính phủ quy định cơ chế

tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập, tại Hội trường

10/8 thị xã( theo kế hoạch của thị xã).

Thứ sáu

18/03/2022

Sáng
- Lãnh đạo UBND xã làm việc tại cơ quan.

Chiều - Lãnh đạo UBND xã làm việc tại cơ quan.

Thứ Bảy

19/03/2022

- Lãnh đạo và công chức UBND được phân công trực tại UBND

xã Chư Băh.

Ghi chú: Trong thời gian làm việc tại cơ quan, tuỳ theo tính chất công việc đồng

chí Chủ tịch UBND và PCT UBND xã có thể đi cơ sở để chỉ đạo công việc chung của

xã và có thể thay đổi do giấy mời họp của cấp trên.

Nơi nhận:                      Chư Băh, ngày 14 tháng 03 năm 2022

- TT.  Đảng uỷ;                                                      TM. UÛY BAN NHAÂN DAÂN

- TT HĐND xã;                           CHỦ TỊCH

- UB MTTQVN và các ĐT xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- 05 thôn bôn;

- Lưu VPTK_Hương./.

                                                                                                              Vũ Thị Hà Giang

		2022-03-15T09:30:33+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Hà Giang<giangvth.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-15T09:30:58+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Hà Giang<giangvth.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!